

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU Č.P. 44 VE STŘELČI

číslo položky	popis položky	m.j.	množství	sazba Kč	celkem Kč
	H S V				654 599,85
	Demolice				
981011112	Demolice stávajících objektů postupným rozebráním	m3	81,00	293,00	23 733,00
997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku do 1 km	t	24,30	178,00	4 325,40
	s naložením a složením				
997006519	Příplatek k ceně za každý další započatý km (*27)	t	656,10	14,00	9 185,40
	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	24,30	550,00	13 365,00
	Demolice celkem				50 608,80
	Bourací práce a demontáže				
R	Vybourání otvoru ve stávající roubené stěně pro vstup do přístavby	kpl	2,00	2 600,00	5 200,00
965043331	Bourání mazanin betonových s potěrem tl. do 100 mm do 4 m2	m3	2,20	5 940,00	13 068,00
919735122	Řezání stávající betonové podlahy přes 50 do 100 mm	m	30,00	214,00	6 420,00
113107022	Odstranění podkladu ze šterku v tl.do 150 mm	m2	22,00	647,00	14 234,00
997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku do 1 km	t	12,32	178,00	2 192,96
	s naložením a složením				
997006519	Příplatek k ceně za každý další započatý km (*27)	t	332,64	14,00	4 656,96
	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	12,32	550,00	6 776,00
	Bourací práce a demontáže celkem				52 547,92
	Zemní práce				
122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hor. II skupiny 4	m3	10,50	555,00	5 827,50
132351101	Hloubení rýh strojně v hor. II skupiny 4	m3	21,20	1 120,00	23 744,00
162751137	Vodorovné přemístění výkopku hor. II skupiny 4 přes 9000 do 10000 m	m3	31,70	350,00	11 095,00
162751139	Příplatek za každých dalších i započatých 1000 m	m3	538,90	26,40	14 226,96
171251201	Uložení zeminy na skládce	m3	31,70	22,10	700,57
171201231	Poplatek za uložení odpadu na recyklační skládce	t	57,06	352,00	20 085,12
181951114	Úprava pláně se zhutněním	m2	45,00	35,00	1 575,00
	Zemní práce celkem				77 254,15
	Základy				
274321311	Základové pasy z betonu C 16/20	m3	14,00	4 190,00	58 660,00
279113142	Základy z tvárníc ztraceného bednění C 20/25 tl. přes 150 do 200 mm	m2	2,83	1 460,00	4 131,80
279113144	Základy z tvárníc ztraceného bednění C 20/25 tl. přes 250 do 300 mm	m2	4,38	2 030,00	8 891,40
R	Napojení nových základ.pasů na původní základy	soub	1,00	4 000,00	4 000,00
	vlepenou výztuží prům. 14 mm				
274353123	Prostupy v základových konstrukcích	ks	2,00	1 030,00	2 060,00
271922211	Hutněný zásyp z recyklátu betonového	m3	3,50	1 480,00	5 180,00
273313611	Podkladní beton tl. 100 mm C 16/20	m3	2,20	4 150,00	9 130,00
	Základy celkem				92 053,20
	Svislé konstrukce				
311113142	Nosná zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25	m2	24,00	1 470,00	35 280,00
311272211	Zdivo z pórobetonových tvárníc tl 300 mm P2-440	m2	42,75	1 730,00	73 957,50
342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc tl 100 mm P2-500	m2	13,00	802,00	10 426,00
317168052	Překlady keramické 23,8/125	ks	12,00	656,00	7 872,00
R	Komín jednorůduchový DN 160 mm v. 4,5 m	kpl	1,00	39 400,00	39 400,00
	Svislé konstrukce celkem				166 935,50
	Vodorovné konstrukce				
417388176	Ztužující věnce pro zdivo tl. 300 mm	m	29,00	619,00	17 951,00
	vč výztuže , bednění				
	Vodorovné konstrukce celkem				17 951,00
	Komunikace - zpevněné plochy				
596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	26,00	372,00	9 672,00
59245018	dlažba betonová 200x100x60mm barevná	m2	26,52	403,00	10 687,56
5648510111	Podkladní vrstva ze šterkodrti ŠD se zhutněním tl. 150 mm	m2	26,00	241,00	6 266,00
916231213	Osazení zahradních obrubníků do betonového lože	m	28,00	343,00	9 604,00
59217002	Obrubník zahradní betonový 1000/50/250 mm	m	28,56	267,00	7 625,52
	Komunikace - zpevněné plochy celkem				43 855,08
	Úpravy povrchů				
631311114R	Betonová mazanina v tl.přes 50 do 80 mm C 16/20 s KARI sítí 100x100x5 mm	m3	2,56	6 695,00	17 139,20

611311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tl. do 3 mm	m2	140,50	250,00	35 125,00
622131121	Penetrace vnějších stěn	m2	140,50	63,00	8 851,50
622142001	Povrchová úprava vnějších stěn tmelem a perlínkou	m2	140,50	286,00	40 183,00
	Úpravy povrchů celkem				101 298,70
	Ostatní konstrukce				
949101111	Lešení lehké pracovní pomocné	m2	22,00	69,00	1 518,00
941111121	Montáž fasádního lešení	m2	35,00	64,00	2 240,00
941111821	Demontáž fasádního lešení	m2	35,00	57,50	2 012,50
952901111	Vyčištění objektu před předáním do užívání	m2	35,00	151,00	5 285,00
	Ostatní konstrukce celkem				11 055,50
	Přesun hmot celkem				
998011001	pro budovy výšky do 6 m, základní	t	95,00	432,00	41 040,00
	Přesun hmot celkem				41 040,00
	P S V				830 492,32
	Izolace proti vodě				
711111001	Izolace nátěrem penetračním - vodorovně 1 x	m2	32,00	13,00	416,00
R	Asfaltový penetrační lak	kg	10,00	110,00	1 100,00
711141559	Izolace pásy přitavením vodorovně 2 x	m2	68,00	141,00	9 588,00
R	Pásy modifikované - vodorovně	m2	78,50	210,00	16 485,00
	Izolace proti vodě celkem				27 589,00
	Izolace tepelné				
713114413	Tepelná foukaná izolace minerální vlákna nižší objemová hmotnost vodorovná volná tl přes 250 do 300 mm	m3	10,200	2 670,00	27 234,00
	Izolace tepelné celkem				27 234,00
	Konstrukce tesařské				
762332131	Montáž konstrukcí krovů průřezu do 120 cm2	m	48,00	211,00	10 128,00
	kleštiny 60/180 : 48,00 m				
762332132	Montáž konstrukcí krovů průřezu 120 - 224 cm2	m	84,00	268,00	22 512,00
	pozednice 140/140 : 24,00 m				
	sloupky 140/140 : 6,00 m				
	krokve 100/160 : 54,00 m				
R	Dodávka prvků krovu	m3	2,16	16 000,00	34 560,00
762083121	Impregnace prvků krovu	m3	2,16	1 350,00	2 916,00
762395000	Spojovací prostředky	m3	2,16	1 940,00	4 190,40
762085103	Dodávka a montáž kotevních prvků pozednic	m	5,00	245,00	1 225,00
762085112	Dodávka a montáž svorníků	ks	12,00	65,00	780,00
762341024	Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	48,000	529,00	25 392,00
762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,035	10 000,00	350,00
998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,250	2 040,00	4 590,00
	Konstrukce tesařské celkem				106 643,40
	Sádrokartony				
763131431	Podhledy ze SDK desek protipožárních tl. 12,5mm	m2	33,50	944,00	31 624,00
763131714	Základní penetrační nátěr podhledů	m2	33,50	45,00	1 507,50
	Sádrokartony celkem				33 131,50
	Konstrukce klempířské				
764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv rš	m2	48,000	78,00	3 744,00
28329223	fólie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	57,600	212,00	12 211,20
764121411	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	48,000	1 660,00	79 680,00
764222401	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 160 mm	m	20,000	386,00	7 720,00
764222431	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 150 mm	m	12,000	342,00	4 104,00
764216643	Oplechování parapetů do rš 250 , lakovaný plech	m	2,50	685,00	1 712,50
764511602	Žlab podokap půlkruh 330 , lakovaný plech	m	12,00	695,00	8 340,00
764511642	Kotlík kónický , lak.plech	ks	1,00	744,00	744,00
764518622	Svody kruhové d.100 , lakovaný plech	m	3,50	842,00	2 947,00
998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,218	2 580,00	562,44
	Konstrukce klempířské celkem				121 765,14
	Elektroinstalace - silnoproud				

R	Interiérové rozvody: elektro zásuvky, osvětlení - svítidlo přisazené LED 36W - 5 ks, vodiče CYKY-J 3x1,5, CYKY-J3x2,5, napojení na stávající rozvody	kpl	1,00	130 000,00	130 000,00
	Elektroinstalace - silnoproud celkem				130 000,00
	Vnitřní vodovod				
R	Interiérové rozvody vody k toaletám a umyvadlu s napojením na stávající rozvod délka 10 m	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00
	Vnitřní vodovod celkem				35 000,00
	Zdravotechnika - zařizovací předměty				
R	WC kombi 2 ks, umyvadlo š. 60 cm 1 ks, pisoár 1 ks	kpl	1,00	65 000,00	65 000,00
	Zdravotechnika - zařizovací předměty celkem				65 000,00
	Kanalizace				
R	Vnitřní rozvod k zařizovacím předmětům a napojení do kanalizační šachty do 4 m	kpl	1,00	48 000,00	48 000,00
	Kanalizace celkem				48 000,00
	Zdravotechnika - zástěna oddělující WC od společného prostoru				
R	Sanitární příčky z kompaktních HPL desek - antivandal - vč. 2 ks dveří	ks	1,00	80 000,00	80 000,00
	Zdravotechnika - zástěna oddělující WC od společného prostoru celkem				80 000,00
	Výplně otvorů vč povrchové úpravy				
R	Dveře exteriérové vstupní 900/1970 pravé vč kování	ks	1,00	20 000,00	20 000,00
R	Dveře interiérové 800/1970 pravé vč kování	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
R	EURO dřevěné okno otvíravé a výklopné 120x90 cm	ks	1,00	14 500,00	14 500,00
R	EURO dřevěné okno otvíravé a výklopné 90x60 cm	ks	1,00	9 800,00	9 800,00
	Výplně otvorů vč povrchové úpravy celkem				59 300,00
	Dlažby a obklady				
771151012	Samonivelační stěrka podlah	m2	34,00	415,00	14 110,00
771121011	Penetrace podkladu	m2	34,00	66,00	2 244,00
771574415	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	34,000	717,00	24 378,00
59761137	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	35,020	660,00	23 113,20
771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	34,000	97,00	3 298,00
998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,825	759,00	626,18
781472219	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	10,000	920,00	9 200,00
59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	10,300	445,00	4 583,50
998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,140	760,00	106,40
	Dlažby a obklady celkem				81 659,28
	Malby a nátěry				
78418110126	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	185,000	26,00	4 810,00
784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	185,000	56,00	10 360,00
	Malby a nátěry celkem				15 170,00
	VRN				82 300,00
	Ostatní náklady				
R	Napojení nových konstrukcí krovu a střešní krytiny na stávající objekt , nepředvídatelné práce a dodávky	soub	1,00	15 000,00	15 000,00
R	Hodinové zúčtovací sazby pro řemesla jinde neuvedená	hod	85,00	380,00	32 300,00
	Vedlejší rozpočtové náklady,náklady na umístění stavby, kompletační činnost dodavatele , režie, zařízení stavenišť	soub	1,00	35 000,00	35 000,00
	Ostatní náklady celkem				82 300,00
	REKAPITULACE STAVEBNÍ ČÁSTI				
	H S V				654 599,85
	P S V				830 492,32
	V R N				82 300,00
	C E L K E M bez 21% D P H				1 567 392,17